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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTIER
KIiESHILLI I BASHKISI:

Nr.%lo Prot. ‘ . % Balish, mé 2.9 .00 2024

. ENDIM . .
Nr. )J  Date 25.09 .2024
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DISA SHTESA Nii VENDIMIN NR. 58, DATIE 30.11.2023 T KESHILLIT BASHKIAK

“PER MIRATIMIN E LISTES S5E PERFITUESVE TE BURSAVE PER NXENESIT QR

NDJEKIN VITIN E PARE Nii SHKOLLAT E MESME T ARSIMIT PROFESIONAL
PER VITIN SHKOLLOR 2023-2024”

N& zbatim t€ Ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen Vendore”, ndryshuar, Ligjit 69/2012 “Pér
sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, Ligjit nr. 15/2017
“Pér arsimin dhe formimin profesional né Republikén e Shqipérisé”, VKM-s& nr.666, daté
10.10.2019 “Pér kuotat financiare t& ushqimit né mensa e konvikte dhe pércaktimin e kritereve
pér pérfitimin e bursave e t& pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar, si dhe format e tjera
t& pérkujdesjes ndaj kategorive t& vecanta né institucionet arsimore parauniversitare publike” , e
ndryshuar, t&¢ vendimit nr. 60, daté 20.02.2024 “Pér miratimin e shtyrjes s€ afatit t& miratimit t&
vendimeve pér bursat e nx&nésve t& arsimit profesional, né Késhillin Bashkiak Mallakastér”,

VENDOSI

1. Paspikés 1.2 t& vendimt nr. 58, dat€ 30.11.2023 t& Ké&shillit Bashkiak Mallakastér shtohet
pika 1.3 , me két& pérmbajtje:
Miratimin e bursés pér nxénésit gé ndjekin mésimin né shkollat e mesme (¢ arsimit
profesional né institucionet arsimore publike pér vitin mésimor 2023-2024, sipas tabelgs

mé poshté:
Nr. | Emér/Atési/Mbiemér | Vendbani Shkolla Kriteri i Bursa
mi pérfitimit té
bursés
1 Geraldo Viktor Ymeraj Ballsh SH.M. Profesionale Pa t& ardhura | E ploté

“Petro Sota”, dega
Teknologji informacioni
dhe komunikim, Fier

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: 4355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare: é8é.bashkiamallakaster.gov.al




2 Bule Hetem Barjamaj Drenové SH.M. Profesionale Degé 'K ploté
“Petro Sota”, dega Nafté, | parésore
Fier
3 Antonio Luan Sulaj | Anébreg | SH.M. Bujgésore “Rakip | Degé E ploté
: Kryeziu”, dega Vetetinari, | parésore
Fier~
4 Pérparim Foti Jangaj Belishové SH. e Mesme Pa t&€ ardhura | E ploté
' Tregtare“Pavarésia”, dega ‘
Hoteleri-Turizém, Vloré

Kjo listé mbyllet me nr. rendor 4 (katér).
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2. Ky vendim hyn né& fuqi sipas ligjit.
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Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@ bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare: é€€.bashkiamallakaster.gov.al




